
Vážené dámy a pánové, milí kolegové, 

dovolte nám pozvat Vás na DEN I. INTERNÍ KARDIOANGIOLOGICKÉ KLINIKY FNUSA A LF MU
2025, který se bude konat dne 5. března 2025 ve Velkém přednáškovém sále Fakultní
nemocnice u sv. Anny v Brně.

Podobně jako v minulosti budou prezentace vycházející z našich vlastních výsledků a
programů doplněny přednáškami špičkových odborníků z celé České republiky. Věříme, že
Vám přineseme informace, které obohatí nejen Vaše teoretické znalosti, ale přispějí i ke
zkvalitnění každodenní klinické praxe. 

Součástí setkání bude opět také sesterská sekce, která byla v loňském roce velmi kladně
hodnocena a bohatě navštívena. 

Akce je pořádána se záštitou České kardiologické společnosti, ředitele FNUSA a rektora MU 
v Brně. Je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 a je ohodnocena 6 kredity, účast není
zpoplatněna.

Možnost registrace a podrobný program naleznete na webové stránce
www.fnusa.cz/den1ikak.

Těšíme se, že přijmete naše pozvání a společně zažijeme odborně inspirativní setkání 
v přátelské a neformální atmosféře. 

...srdce je naše srdeční záležitost

den I. interní
kardioangiologické 
kliniky FNUSA a LF MU 2025

Za organizační tým 

               prof. MUDr. Jan Krejčí, Ph.D., FHFA, přednosta I. IKAK FNUSA a LF MU v Brně
               Mgr. Monika Černá, vrchní sestra I. IKAK FNUSA a LF MU v Brně

program
registrace

https://www.fnusa.cz/den1ikak/

